РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Администрация

Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» января 2019 г.
                                                                             № 05
«Об инвентаризации государственного адресного реестра»

В целях упорядочения адресного реестра Харайгунского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Харайгунского муниципального образования,  администрация Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра аннулировать и удалить из населенного пункта Харайгунского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, не существующие  объекты адресации:

1.1. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Алёнушка территория;

1.2. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Весна территория;

1.3. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство ЖКО территория;

1.4. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Заозёрный территория;

1.5. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Заря территория;

1.6. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Иванушка территория;

1.7. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Монтажник территория;

1.8. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Новатор территория;

1.9. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Ока-2 территория;

1.10. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Протока территория;

1.11. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Подгорное территория;

1.12. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Ручеёк территория;

1.13. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Ручеёк-2 территория;

1.14. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Светлячок территория;

1.15. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Строймонтажник территория;

1.16. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Тайга территория;

1.17. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Удача территория;

1.18. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Ягодное-2 территория;

1.19. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Геолог территория;

1.20. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Дюкер территория;

1.21. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Пойма территория;

1.22. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Полимер территория;

1.23. Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Харайгунское муниципальное образование, Садоводство Электрик территория.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Харайгунского
муниципального образования                                                                            О.А.Каптюкова